Secretaria Municipal de Planejamento Urbano e Habitação
Superintendência da Ordem Pública

Diretoria de Ordenamento Urbano
Gerência de Informação do Uso do Solo

Avenida do Cerrado, n. 999 – Park Lozandes,
Paço Municipal, 1º andar, Bloco E – Goiânia – GO.
CEP: 74884-900 – Tel.: 55 62 3524.8217
Usodosolo.goiania@gmail.com

DESPACHO Nº: 786/ 2021
PROCESSO Nº: 27512
INTERESSADO: RECILUBRI COLETA E COM DE LUBRIFICANTES USADOS LTD
ASSUNTO: Uso do Solo

À GERGAC

Encaminham-se os autos para análise e possível correção do siggo da área localizada na

Qd ch, Lt 100, Bro Capuava, uma vez que a área está na unidade territorial APP, UUS e AAB.

Fonte: Siggo

Solicito, caso possível, correção em toda a quadra cujo objetivo é caso outros processos

que sejam abertos nessa área não precisem serem encaminhados a essa Gerência para correção.

Após conhecimento e providências, retornem-se os autos a esta gerência para

continuidade da análise.

Deste já agradecemos.

Gerência de Informação do Uso do Solo da Secretaria Municipal de Planejamento Urbano
e Habitação, em Goiânia, aos 18 dias do mês de novembro de 2021.

Cáritas Roque Ribeiro

Gerência de Informação do Uso do Solo

https://outprod01.goiania.go.gov.br/siuso/VisualizaEnderecoPopup.aspx?GeoId=000101425136&EnderecoId=0
https://outprod01.goiania.go.gov.br/siuso/VisualizaEnderecoPopup.aspx?GeoId=000101425136&EnderecoId=0
https://outprod01.goiania.go.gov.br/siuso/VisualizaEnderecoPopup.aspx?GeoId=000101425136&EnderecoId=0